
2020 年 8 月 28 日 

関係者各位 

 

住友林業アーキテクノ株式会社 

 

 

【注意喚起】当社社員を語った不審なメールにご注意ください 

 

 

住友林業グループの社員をかたった不審なメール（ウィルス付きメール）が送信されている事実が確

認されています。内容に心当たりのない不審なメールが届いた場合には以下にご留意の上、速やかに削

除していただきますようお願い申し上げます。 

 

・添付ファイルがある場合、添付ファイルを開封しない 

・本文中の URL をクリックしない 

 

お客様、関係者の皆様にご心配、ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。弊社におき

ましては不正アクセス防止など情報セキュリティについて十分注意しておりますが、引き続き対策を強

化してまいります。 

 

以上 

 

 

 

<本件に関するお問合せは、以下にお願いいたします> 

住友林業アーキテクノ株式会社 総務人事部 

Tel 03-6872-6170 

Fax 03-6872-6171 


